EDITAL Nº 1/2013

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz

público que o órgão executivo municipal, em sua reunião ordinária realizada no

pretérito dia 17 de Dezembro de 2012, aprovou a “Proposta de Alteração ao

Regulamento de Apoio ao Associativismo”, podendo ser apresentadas sugestões

e/ou observações sobre o mesmo, dentro de 30 dias úteis contados a partir do dia

seguinte à publicação do presente Edital, junto da Divisão de Desenvolvimento Social

e Cultural, durante as horas normais de expediente – das 9h00 às 12h30 e das 14h00

às 17h30 -.

Mais se torna público que a referida Proposta de Alteração ao Regulamento em causa

se encontra disponível para consulta junto da Divisão de Desenvolvimento Social e

Cultural, sita no Edifício da Antiga Estação da CP.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai

ser afixado nos lugares do costume.

E eu, Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão de

Administração e Fiscalização, no uso de competências próprias, o subscrevi.

Chaves, 02 de janeiro de 2013

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Batista)